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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 196/16-20
E MARTË 
11 dhjetor 2018 



	

	Ora 14:00, Salla "Maqedonia"

SEANCA NR. 74 E KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për garanci të Republikës së Maqedonisë të obligimeve sipas Marrëveshjes për hua, të dedikuar për financim të projektit "Parku eolik Bogdanci - faza e dytë", që do të lidhet ndërmjet Bankës Kreditore për Rindërtim - KfV dhe SHA ELEM, me procedurë të shkurtuar.  

	



                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska       
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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